
 
Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

30.09.2021 г. № 58

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского
округа № 94 от 26.09.2018 г. «О направлении депутатов Думы

Качканарского городского округа седьмого созыва в составы комиссий
органов местного самоуправления Качканарского городского округа и

Наблюдательные советы автономных учреждений Качканарского
городского округа» 

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Регламентом
Думы Качканарского городского округа, в целях эффективного взаимодействия
депутатов Думы и органов местного самоуправления Качканарского городского
округа, в виду изменения в составе депутатов Думы Качканарского городского
округа  седьмого  созыва,  личных  заявлений  депутатов  А.Ю.  Тушина,
Г.А. Чижиковой, Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1.  Пункт  1  Решения  Думы  Качканарского  городского  округа  №  94  от
26.09.2018 г. изложить в следующей редакции:
В  состав  комиссии  по  приватизации  объектов  муниципальной
собственности  Качканарского  городского  округа  направить  следующих
четырех  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  седьмого
созыва:

          - Бячкова Юрия Николаевича;
          - Краснопевцева Дана Викторовича;
          - Шумкова Виктора Викторовича.

2.  Пункт  2  Решения  Думы  Качканарского  городского  округа  №  94  от
26.09.2018 г. изложить в следующей редакции:
В  состав  комиссии  по  рассмотрению  заявлений  о  предоставлении
земельных  участков  на  территории  Качканарского  городского  округа



направить  следующих  пять  депутатов  Думы  Качканарского  городского
округа седьмого созыва:

           - Бячкова Юрия Николаевича;
           - Коршикова Евгения Станиславовича;
           - Демченко Николая Николаевича;
           - Шумкова Виктора Викторовича;
           - Краснопевцева Дана Викторовича.

3.  Пункт  3  Решения  Думы  Качканарского  городского  округа  №  94  от
26.09.2018 г. исключить.
4.  Пункт  6  Решения Думы Качканарского городского  округа  № 94 от
26.09.2018 г. изложить в следующей редакции:
В  состав  Наблюдательного  совета  автономного  учреждения
Качканарского городского округа «Дворец культуры» направить депутата
Думы Качканарского городского округа седьмого созыва Бячкова Юрия
Николаевича.
5.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»  и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной  сети  общего  пользования
«Интернет».

Председатель Думы
городского округа

 Ю.Н. Бячков

 


